[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
                                                                РЕШЕНИЕ
    2019   г.                                с. Рождественка                                          №
О внесении изменений  в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения  от 17.04.2017 № 23 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»(в редакции решения  от 11.04.2019 № 97)
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 17.04.2017 № 23 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Рождественского сельского поселения,  муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления Рождественского сельского поселения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»( в редакции решения  от 11.04.2019 № 97):
1.1.В наименовании и пункте 1 Решения слово «представляемых»  заменить словом «представленных»;

1.2.В наименовании и абзаце первом  подпункта «а» пункта 1.1 раздела 1 Положения  слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
1.3.В абзаце третьем пункта 3.1 раздела 3 Положения слова  «неполных сведений  соответствии»  заменить словами «неполных  сведений в соответствии»;

1.4. В абзаце первом пункта 5.1 и абзаце первом пункта 5.4 раздела 5 Положения  слово «назначить» заменить словом «назначать» .
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит  размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                                                    Е.Н.Лютая
_1376213013.bin